
Golvbrunnar och -rännor i plast

Allmänt
JAFO:s golvbrunnar i plast är typgodkända enligt 
NKB 17 (Nordiska Kommittén för Byggregler, Regel 
nr. 17), har hög kapacitet och ger säker tätskiktsin-
fästning.

Material
JAFO:s golvbrunnar i plast är tillverkade av tempera-
turbeständig polypropénplast som tål oljor, lösnings-
medel, syror m. m. 

Vattenlås till golvbrunnar
JAFO:s golvbrunnar levereras med pungvattenlås 
eller vattenlåsinsats som är lätt att lyfta ur och göra 
rent.

Om golvbrunnen är nyinstallerad
Kontrollera att inga rester från byggtiden (betong, 
spackel och liknande) finns kvar i brunnen. 
Kontrollera också att plastmattan är ordentligt fäst 
med den fastskruvade klämringen.

Underhåll/Rengöring 
JAFO golvbrunnar är självrensande och behöver nor-
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malt inte rengöras. Vid kraftig nedsmutsning eller 
om det uppstår stopp på grund av håransamling 
eller liknande, kan det dock vara nödvändigt att 
rensa golvbrunnen. 

Pungvattenlås RSK 713 38 58: Vrid silen motsols 
och lyft upp den. Lyft i handtaget och dra upp 
vattenlåset. Ta isär delarna och rengör dem. Smörj 
tätningen med lite tvål eller såpa och sätt ihop vat-
tenlåset igen. Lägg silen på plats och vrid medurs.

Vattenlåsinsats RSK 713 70 20: Vrid silen motsols 
och lyft upp den. Stick ned fingrarna i vattenlåset 
och tryck mot den smalaste delen av insatsen som 
enkelt glider upp. Gör rent insats och golvbrunn. 
Tryck tillbaka insatsen. Lägg silen på plats och vrid 
medurs.

Vattenlåsinsats RSK 713 70 21: Vrid silen motsols 
och lyft upp den. Lossa insatsen genom att dra tap-
pen/spärren mot centrum av brunnen. Gör i övrigt 
som ovan.

Pungvattenlås RSK 713 38 58
Ingår i följande modeller:
PS 75, PB 75, PBL 50, PBL 75, 
PB 110 och PBX 110.

Vattenlåsinsats RSK 713 70 20 
ingår i följande modeller:
PS 50, PSX 75, PBX 75 och PS 75 
ROT.

Vattenlåsinsats RSK 713 70 21 
ingår i följande modeller:
PS 75 TRA, PS 75 X, PS 75 XTRA.
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